
Prefeitura Municipal de Tabira

CNPJ: 10.349.041/0001-41

Endereço: Rua Albertina Xavier Pires, 239 , Centro, Tabira - Pernambuco

Tel: (87) 3847-1156 - Cel: - Email: secretaria.semad@tabira.pe.gov.br

Dados da Licitação

Processo: 013-2024
Data da Sessão: 08/03/2024
Unidade Gestora: Prefeitura Municipal
Modalidade: Pregão Eletrônico
Situação: Homologada
Objeto: Aquisição de Equipamentos utilizados na manutenção da Iluminação Pública, para
atender a demanda da Secretária de Obras do Município de Tabira- PE

Documentos da Licitação

Edital
Ata
ADJUDICAÇÃO
Homologação

Participantes da Licitação

CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ANDRE BARBOSA MORAIS
CNPJ / CPF: 42.698.864/0001-79 - RAZÃO SOCIAL / NOME:AUGE LUZ MATERIAIS
ELETRICOS LTDA
CNPJ / CPF: 40.690.097/0001-26 - RAZÃO SOCIAL / NOME:BA LUZ
IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA
CNPJ / CPF: 37.386.859/0001-90 - RAZÃO SOCIAL / NOME:CONSTRUVITA COMERCIO E
SERVICOS LTDA
CNPJ / CPF: 46.452.081/0001-61 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DANIEL KIM COMERCIO DE
ARTIGOS DE ILUMINACAO
CNPJ / CPF: 37.227.550/0001-58 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DELVALLE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA ME
CNPJ / CPF: 42.070.491/0001-97 - RAZÃO SOCIAL / NOME:DGA COMERCIO DE MATERIAIS
ELETRICOS LTDA-EPP
CNPJ / CPF: 26.503.796/0001-99 - RAZÃO SOCIAL / NOME:Eficilux Comercio e servico de
equipamentos eletricos ltda - ME
CNPJ / CPF: 53.571.459/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:ELLOELLA DISTRIBUIDORA
LTDA
CNPJ / CPF: 39.500.536/0001-01 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FAROMED COMERCIO DE
MATERIAIS HOSPITALARES LTDA
CNPJ / CPF: 48.020.276/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:FORT INDUSTRIA E COMERCIO
DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA
CNPJ / CPF: 52.203.880/0001-05 - RAZÃO SOCIAL / NOME:LENDARIO COM E IMPORTACAO
DE MATS ELETRICOS LTDA



CNPJ / CPF: 44.072.683/0001-68 - RAZÃO SOCIAL / NOME:PLENITUDE IMPORTAÇÃO E
EXPORTAÇÃO LTDA
CNPJ / CPF: 23.535.805/0001-35 - RAZÃO SOCIAL / NOME:RLUX ILUMINACAO LTDA-ME
CNPJ / CPF: 04.664.811/0001-48 - RAZÃO SOCIAL / NOME:VELHA GRAFICA LTDA-ME

Vencedores da Licitação

1. CNPJ / CPF: 28.557.654/0001-30

RAZÃO SOCIAL / NOME: ANDRE BARBOSA MORAIS

CONTRATO NÚMERO: 015-2024

VALOR: R$ 65.385,59

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024

2. CNPJ / CPF: 40.690.097/0001-26

RAZÃO SOCIAL / NOME: BA LUZ IND.COM.MAT.ELÉTRICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 016-2024

VALOR: R$ 8.401,00

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024

3. CNPJ / CPF: 37.386.859/0001-90

RAZÃO SOCIAL / NOME: CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 017-2024

VALOR: R$ 3.546,00

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024

4. CNPJ / CPF: 46.452.081/0001-61

RAZÃO SOCIAL / NOME: DANIEL KIM COMERCIO DE ARTIGOS DE ILUMINACAO

CONTRATO NÚMERO: 023-2024

VALOR: R$ 3.481,20

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024

5. CNPJ / CPF: 37.227.550/0001-58

RAZÃO SOCIAL / NOME: DELVALLE MATERIAIS ELETRICOS LTDA ME



CONTRATO NÚMERO: 024-2024

VALOR: R$ 1.623,48

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024

6. CNPJ / CPF: 42.070.491/0001-97

RAZÃO SOCIAL / NOME: DGA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA-EPP

CONTRATO NÚMERO: 018-2024

VALOR: R$ 7.335,00

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024

7. CNPJ / CPF: 53.571.459/0001-01

RAZÃO SOCIAL / NOME: ELLOELLA DISTRIBUIDORA LTDA

CONTRATO NÚMERO: 019-2024

VALOR: R$ 9.561,02

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024

8. CNPJ / CPF: 52.203.880/0001-05

RAZÃO SOCIAL / NOME: LENDARIO COM E IMPORTACAO DE MATS ELETRICOS LTDA

CONTRATO NÚMERO: 020-2024

VALOR: R$ 7.852,50

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024

9. CNPJ / CPF: 23.535.805/0001-35

RAZÃO SOCIAL / NOME: RLUX ILUMINACAO LTDA-ME

CONTRATO NÚMERO: 021-2024

VALOR: R$ 44.549,20

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024

10. CNPJ / CPF: 04.664.811/0001-48

RAZÃO SOCIAL / NOME: VELHA GRAFICA LTDA-ME

CONTRATO NÚMERO: 022-2024



VALOR: R$ 1.500,00

VIGÊNCIA: 22/03/2024 a 31/12/2024


